
Id: TKFXO­OPHEZ­CCMOF­BFKET­VLUUM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/82/11
RADY GMINY CEWICE

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ronda na terenie wsi Maszewo Lęborskie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001  r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje  się  rondu,  znajdującemu  się  u zbiegu  ulicy  Fabrycznej  z ulicą  Drewnianą  w Maszewie  Lęborskim, 
uwidocznionemu  na  szkicu  stanowiącym  załącznik  do  uchwały,  nazwę:  „Rondo  im.  ks.  kanonika  Stanisława 
Wiśniewskiego” . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3. 

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Pomorskiego  i wchodzi  w życie  po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Hanna Kurs

Załącznik do Uchwały Nr XI/82/11

Rady Gminy Cewice

z dnia 14 listopada 2011 r.

Zalacznik1.bmp

szkic rondo 

Zalacznik1.bmp

